Regnskab - Venligboerne Randers
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INDTAGTER

Overfort fra 2017

Donation, Spar Nord

Off. midler (A)

Private donationer, konto (B)
Private donationer, paypal (C)
Private donationer til mad (D)
Private donationer til fragt (F)
Donationer ved arrangementer
Salg af lodsedler m.m. (E)
Afdrag for medlemslan (G)
Indteegter i alt

UDGIFTER

Husleje (1)

Annoncering, reklame m.m. (2)
Reservedele, vaerktgj m.m (3)
Inventar m.m. (4)

Mad til arrangementer (5)
Breendstof for chaufferer / fragt (6)
Hjeelp til mad/dagligvarer m.m. (7)
Lan til medlemmer (8)

Tilskud til arrangementsansggninger (9)
Repraesentation (10)

Gebyr for indsamlingsgodkendelse

7833,92
10000
5000
2167

1000
3849,25

5800
400

36050,17

6200,00
5561,25
368

2285,8
6350
2579,07
900

600

1100

Udgifter i alt

2594412

Indestaende

AKTIVER
Indestaende
Tilgodehavende

10106,05
500

10106.05

Aktiver i alt

PASSIVER

Egenkapital, 1/1-18

Geeld (Bgrnehjaelpsdagen)
Resultat af aret

10606,05

7833,92
3900
-1127,87

Passiver i alt

Regnskab set og godkendt: OZ/— 0) -20/7
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Birgitte Mabjerg, revisor
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10606,05
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Karina Hjorth, kasserer
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